Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Спортивная школа имени Жанны Борисовны Лобановой

ПРИКАЗ

28 июня 2023 года                                                                                    № 8

О присвоении

спортивных разрядов

 В соответствии с требованиями Единой Всероссийской спортивной классификации

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Присвоить/подтвердить спортивный разряд по художественной гимнастике,

следующим спортсменам:

П/н
Фамилия

Имя

Год

рож

д

Наименование соревнований,

вид

Дата

Резул

ьтат

Присвоит

ь

/подтверд

ить

разряд

Тренер

1
Челышева

Дарья
2014

Первенство города Димитровграда по
художественной гимнастике,

посвященное Дню защиты детей
2 вида

30.05.2023 35.700 1 юн
Столярчук

Т.А.

2
Силантьева

Алевтина
2014

Первенство города Димитровграда по
художественной гимнастике,

посвященное Дню защиты детей
группа

30.05.2023 22.450 1 юн
Столярчук

Т.А.

3
Гурьянчева

Дарья
2014

Первенство города Димитровграда по
художественной гимнастике,

посвященное Дню защиты детей
группа

30.05.2023 группа 1 юн
Столярчук

Т.А.

4
Борисова

Ксения
2015

Первенство города Димитровграда по
художественной гимнастике,

посвященное Дню защиты детей
группа

30.05.2023 группа 1 юн
Столярчук

Т.А.

5
Бертасова
Ангелина

2014

Первенство города Димитровграда по
художественной гимнастике,

посвященное Дню защиты детей
группа

30.05.2023 21.700 1 юн
Максимова

И.А.

6
Букина
Софья

2014

Первенство города Димитровграда по
художественной гимнастике,

посвященное Дню защиты детей
2 вида

30.05.2023 40.500 1 юн

Максимова
И.А.

7
Долгова

Анастасия
2014

Первенство города Димитровграда по
художественной гимнастике,

посвященное Дню защиты детей
2 вида

30.05.2023 39.150 1 юн

Максимова
И.А.

8
Егорова
Мария

2015

Первенство города Димитровграда по
художественной гимнастике,

посвященное Дню защиты детей
группа

30.05.2023 21.700 1 юн

Максимова
И.А.

9
Малышева
Каролина

2014

Первенство города Димитровграда по
художественной гимнастике,

посвященное Дню защиты детей
группа

30.05.2023 21.700 1 юн

Максимова
И.А.

10
Малышева

Милана
2014

Первенство города Димитровграда по
художественной гимнастике,

посвященное Дню защиты детей
группа

30.05.2023 21.700 1 юн

Максимова
И.А.

11
Мамаева
Доминика

2016

Первенство города Димитровграда по
художественной гимнастике,

посвященное Дню защиты детей
группа

30.05.2023 18.750 1 юн

Максимова
И.А.

12
Полещук

Вера
2016

Первенство города Димитровграда по
художественной гимнастике,

посвященное Дню защиты детей
группа

30.05.2023 18.750 1 юн

Максимова
И.А.

13
Сладкова

Кира
2014

Первенство города Димитровграда по
художественной гимнастике,

посвященное Дню защиты детей
группа

30.05.2023 21.700 1 юн

Максимова
И.А.

14
Усанова
София

2016

Первенство города Димитровграда

по художественной гимнастике,

30.05.2023 18.750 1 юн

Максимова
И.А.